
Id: GDDHA-MCKXV-JZGSP-HZKBT-TCWAM. Uchwalony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR OG/329/2010
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 1 września 2010 r.

w sprawie zatwierdzenia aneksu do arkusza Szkoły Podstawowej im. Leśników Polskich w Motarzynie 
na rok szkolny 2010/2011. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 

1591 z późn. zmian.), art. 5 ust. 7 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zmian.) oraz § 10 ust. 1 załącznika nr 2 do rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz 

publicznych szkół (Dz. U. z 2001 r. Nr 61, poz. 624 z późn. zmian.), 

zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam aneks do arkusza organizacji Szkoły Podstawowej im. Leśników Polskich w Motarzynie na 
rok szkolny 2010/2011, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi szkoły, o której mowa w § 1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 września 2010 r. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska 

Eugeniusz Dańczak



Id: GDDHA-MCKXV-JZGSP-HZKBT-TCWAM. Uchwalony Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr OG/329/2010

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 1 września 2010 r.

Wykaz zmian do arkusza organizacji Szkoły Podstawowej im. Leśników Polskich w Motarzynie 
na rok szkolny 2010/2011. 

 

Lp. Nazwisko i imię 
nauczyciela

Nauczany przedmiot/ prowadzone 
zajęcia

Liczba godzin zatwierdzona 
w arkuszu

Zmiany wprowadzone 
aneksem

Edukacja wczesnoszkolna 18 18
Zajęcia wyrównawcze 1 -1. Wargocka Beata

=19/18 =18/18
Edukacja wczesnoszkolna 18 18
Zajęcia wyrównawcze 1 -
Gimnastyka korekcyjna 1 -

2. Dobroń Dorota

=20/18 =18/18
Edukacja wczesnoszkolna 18 18
Zajęcia wyrównawcze 1 -3. Krauze Grażyna

=19/18 =18/18
Matematyka 12 8
Koło matematyczne IV, VI 2 2
Rewalidacja 3 3

4. Mystkowska Elżbieta

=17/18 =13/18
Historia i społeczeństwo 4 4
Informatyka 5 3
Muzyka 2 2
Biblioteka 15 15

5. Musiał Agnieszka

=26/24 =24/24
Wychowanie fizyczne 12 12
Godzina wych. 1 1
Zajęcia sportowe 1 1
Gimnastyka korekc. - 1
Świetlica - 5

6. Tabaka Izabella

=14/18 =20/20
Religia 13,5 14
Technika 2 2
Plastyka 2 2
Świetlica 5 -
WDŻ w rodz. 1 1

7. Beger Lucyna

=23,5/20 =18/18
Matematyka - 4
Informatyka - 2
Zajęcia wyrównawcze - 3

8. Prandota Stanisław

nie ujęty =9/18
9. Weronika Stryszko Oddział przedszkolny 5-latki - 25/25
10. wakat zajęcia logopedyczne 4 4


